京建发〔2015〕191号附件1
新建建筑节能在施工程清单

单位名称：                     联系人姓名：             联系电话：
	编号
	施工许可证号
	工程名称
	建设地点
	建筑面积
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


注：项目包含本集团公司内（含二级公司）全部涉及外保温施工、外窗安装、二次结构砌筑施工的新建在施工程。
